КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2016 года                                № 19                                           х.Железный
Об отмене отдельных постановлений администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» (с изменениями и дополнениями), согласно которому в 2016 году вопросы обеспечения жилыми помещениями проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан, вопросы изменения основного вида разрешенного использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства закреплены за органами местного самоуправления соответствующих муниципальных районов, постановляю:

1. Постановления администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 15 апреля 2014 года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 11 февраля 2015 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 апреля 2014 года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 26 мая 2015 года № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 07 октября 2015 года № 162 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение основного вида разрешенного использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства» признать утратившими силу.

2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
О.Н.Бородина